
Id: 39056674-39E3-4986-A63A-1D5D162D45EB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 155/XVII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej  (Dz. U. 2019, poz.1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 287/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 30 listopada 2017 r. sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r., 

poz. 4653) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się koszt jednej godziny usługi opiekuńczej świadczonej przez opiekuna: 

a) w dni robocze – 14,00 zł (słownie: czternaście złotych), 

b) w dni wolne od pracy - 24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery złote).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Narolu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 


